お　客　様　各　位

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　小豆島フェリー株式会社

いつも、姫路～福田航路をご利用いただきありがとうございます。
弊社では新型コロナウイルスの影響に伴い姫路・福田航路の運航便数を3月6日まで
減便いたしておりますが、その後の状況をふまえ、姫路・福田航路の減便運航を
さらに3月21日まで延長することにいたしました。
　お客様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解いただきますとともに今後とも
姫路・福田航路をよろしくお願い申し上げます。

(減便延長期間) 令和４年　１月２１日(金)~令和４年　３月　６日(日）
令和４年　３月　７日(月)~令和４年　３月２１日(月･祝）
　　ただし、今後の状況により期間を変更することもあります

(航路) 姫路～福田航路

(運航時刻)

便 福田発姫路着 便 姫路発福田着
1 7:50 9:30 1 9:45 11:25
2 11:40 13:20 2 13:35 15:15
3 15:30 17:10 3 17:25 19:05
4 19:30 21:10

令和4年3月4日

姫路～福田航路　減便期間再延長のお知らせ

記

福田⇒姫路 姫路⇒福田

	掲示2022.3.4